

Kommunalunternehmen Haibach
- Anstalt des öffentlichen Rechts
der Gemeinde Haibach Schulstraße 1
94353 Haibach

Haibach, 15.12.2023

BEKANNTMACHUNG

Das Kommunalunternehmen Haibach – Anstalt des öffentlichen Rechts der Gemeinde Haibach – hat eine "Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung für das Gebiet der Gemeinde Haibach des Kommunalunternehmens Haibach" vom 14.12.2023 (BGS/EWS) beschlossen.

Diese Satzung tritt zum 01.01.2024 in Kraft. Gleichzeitig tritt die "Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung für das Gebiet der Gemeinde Haibach (- BGS / EWS -) außer Kraft.

Sie liegt zur allgemeinen Einsicht in der Gemeinde Haibach, Schulstr. 1, 94353 Haibach (Zimmer OG 6) aus. Parallel hierzu kann diese auf der Internetpräsenz der Gemeinde Haibach (www.haibach-elisabe-thszell.de) eingesehen werden.

Haibach, 15.12.2023 Kommunalunternehmen Haibach

Franz Jäger

